
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 11.02.2016 година 

 

За реконструкция на спортно игрище и изграждане на площадка за 

фитнес на открито, находящ се на територията на СО - Район „Изгрев” - 

УПИ I - за ОЖС, кв.20, м. „Дианабад”, гр.София, терен частна общинска 

собственост, съгласно АОС № 2573/04.12.1998 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.10 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.100, ал.2 и ал.3 от Закона за 

публичните финанси и чл.5, т.2 и чл.11, ал.4, т.2 от Наредба № 2 от 

08.05.2014 г. за финансово подпомагане на строителството и ремонта на 

спортни обекти и съоръжения, издадена от министъра на младежта и 

спорта, обн. ДВ, бр.40 от 13.05.2014 г., в сила от 13.05.2014 г., изм. и доп. 

ДВ, бр.51 от 07.07.2015 г., в сила от 07.07.2015 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Одобрява приложения проект за „Реконструкция на спортно 

игрище и изграждане на площадка за фитнес на открито, находящ се на 

територията на СО - Район „Изгрев” - УПИ I-за ОЖС, кв.20, м. 

„Дианабад”, гр.София”, терен частна общинска собственост, съгласно АОС 

№2573/04.12.1998 г., с оглед кандидатстване за отпускане на финансови 

средства пред Министерство на младежта и спорта. 

II. Дава съгласие на кмета на Столична община да кандидатства пред 

Министерство на младежта и спорта за финансово подпомагане в размер 

на 33,692,04 лв., за „Реконструкция на спортно игрище и изграждане на 

площадка за фитнес на открито, находящ се на територията на СО - Район 

„Изгрев” - УПИ I - за ОЖС, кв.20, м.„Дианабад”, гр.София”, терен частна 

общинска собственост, съгласно АОС № 2573/04.12.1998 година. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



III. Дава съгласие на кмета на Столична община да упълномощи 

изрично кмета на Район „Изгрев” - инж. Цветомир Жеков, да представлява 

кмета на Столична община при кандидатства пред Министерство на 

младежта и спорта за финансово подпомагане за „Реконструкция на 

спортно игрище и изграждане на площадка за фитнес на открито, находящ 

се на територията на СО - Район „Изгрев” - УПИ I-за ОЖС, кв.20, м. 

„Дианабад”, гр.София”, терен частна общинска собственост, съгласно АОС 

№ 2573/04.12.1998 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.02.2016 г., Протокол  № 8,  точка 21 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-829/18.01.2016 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 

       Елен Герджиков  

 


